
Министерство здравоохранения Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

" Т Р О И Ц Ю Л  Ц Е Н Т РА Л Ь Н А Я  РА Й О Н Н А Я  Б О Л Ь Н И Ц А "

СЖП0 019

(К Г Б У З  " Т р о и ц к м л  Ц Р 5 1")
В.А. П уш никоваул., д. 10, с. Троицкое. Нанайский район, 
Хабаровский край. Российская Федерация. 682350 

Тел./факс (42156)4-11-53.
E-mail: raizdrav-27ffivandex.ru: litips://tcrb.medkhv.ru

16020. ОГРН 1022700812859 ИНН/КПП 2714006481/271401001

от 09.12.2024 г.

«Об утвер» 
краевого государс 

«Троицкая центральы

В целях более 
медицинской помощи, 
материально-техническс 
эффективного труда р 
кодексом Российской Ф 
"Об основах охраны здо 
Правительства РФ от 1 
медицинскими организа 
некоторые акты Правите, 
силу постановления Пра 
1006", а также Пололо 
медицинских услуг 
здравоохранения «Трои 
здравоохранения Хабаре

1. Утвердить

ПРИКАЗ

№284

кдении перечня платных медицинских услуг 
твенного бюджетного учреждения здравоохранения 
ая районная больница» министерства здравоохранения 
Хабаровского края на 2025 год»

полного удовлетворения потребности населения в 
привлечения дополнительных финансовых средств 

го развития учреждения, а также стимулирования 
аботников учреждения в соответствии с Гражданским 
едерации, Федеральным законом от 21.11.2011 N 323-ФЭ 
ровья граждан в Российской Федерации", Постановление 
.05.2023 N 736 "Об утверждении Правил предоставления 

циями платных медицинских услуг, внесении изменений в 
льства Российской Федерации и признании утратившим 

вительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 
ением о порядке и условиях предоставления платных 
краевого государственного бюджетного учреждения 
цкая центральная районная больница» министерства 
вского края от 25.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

перечень платных медицинских услуг краевого 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Троицкая 
центральная районная больница» министерства здравоохранения Хабаровского 
края на 2024 год, согласно приложениям № 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14.

приказ вступает в силу с 01.01.2025 г. 
j. Признать } тратившим силу приказ № 545 от 29.12.2023 г. «Об 

утверждении перечня платных медицинских услуг краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Троицкая центральная районная



перечень платных медицинских услуг -  по направлению

больница» министерства здравоохранения Хабаровского края на 2024 год» с 
01.01.2025 г.

4. Настоящий приказ является обязательным для исполнения Ш Ж  
работниками учреждения, участвующими в организации и предоставлении 
потребителям (гражданам) медицинских услуг на возмездной основе.

5. Начальник) отдела кадров, настоящий приказ довести до лиц в части 
их касающейся

6. Контроль з^ исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложения:
- Приложение № !

«Медицинские осмотры*);
- Приложение № 2 -  перечень платных медицинских услуг -  по направлению 

«Лабораторные исследования»;
1 -  перечень платных медицинских услуг -  по направлению 
следования»;

перечень платных медицинских услуг -  по направлению 
«Ультразвуковое исследование»;

- Приложение № 5 -  перечень платных медицинских услуг -  по направлению 
«Функциональной диагностики»;

- Приложение № 6 -  перечень платных медицинских услуг -  по направлению 
«Эндоскопия»;

- Приложение № 7 -  перечень платных медицинских услуг -  по направлению 
«Медицинское освидетельствование»;

- Приложение № 8 -  перечень платных медицинских услуг -  по направлению 
«Протезирование зубов»;

- Приложение № 9 
«Стоматология»;

- Приложение № 10 
направлению «Гинеколо

- Приложение h

- Приложение № ; 
«Рентгенологические ис

- Приложение №

перечень платных медицинских услуг -  по направлению

-  перечень платных медицинских услуг -  по
)гия»;
\Ь 11 -  перечень платных медицинских услуг - по

направлению «Параарктикулярная инъекция лекарственных веществ (блокады для 
купирования болевого синдрома, снятия воспалительной реакции, восстановления 
естественной физиологической подвижности пораженного сустава)»;

- Приложение № 12 -  перечень платных медицинских
направлению "Санитарные услуги морга";

- Приложение № 13 -  перечень платных медицинских
направлению "Хирургия";

- Приложение № 14 -  перечень платных медицинских
направлению "Дерматовенерология".

услуг - по

услуг - по

услуг - по

Главный врач 
КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» С.Е. Кирдяшова


